ОТ 18.08.2017г № 36-5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 17 МАРТА 2017Г № 32-3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕРКИ ДОСТОВЕРНОСТИ И ПОЛНОТЫ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, О РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, СОБЛЮДЕНИЯ ЭТИМИ ЛИЦАМИ ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходами», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования, принимая во внимание экспертное заключение аппарата губернатора Иркутской области и правительства Иркутской области №768 Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Тарнопольского МО от 17 марта 2017 года № 32-3 «Об утверждении положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Тарнопольского муниципального образования, соблюдения этими лицами ограничений и запретов».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в официальном источнике опубликования
«Тарнопольский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава администрации Тарнопольского МО
Председатель Думы Тарнопольского МО
В.А.Грубский